

Zadavatel:

se sídlem:

IČ:

DIČ:

zastoupený:

Město Třeboň

Palackého nám. 46, 379 01 Třeboň

00247618

CZ00247618

PaedDr. Janem Váňou, starostou města

Společnost GPL-INVEST s.r.o. je zadavatelem pověřena výkonem činností při této veřejné zakázce.

Kontaktní osoby:

Tereza Dio, e-mail: tereza.dio@gplinvest.cz, tel.: +420 724 391 892

Doplnění a změna zadávací dokumentace č. 1

Zadavatel Vám v souladu s § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) sděluje doplnění a změnu zadávací dokumentace k níže uvedené veřejné zakázce na služby zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení, dle zákona.

„Revitalizace Komenského sady“**Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace účastníka ze dne 09.09.2024:****Dotaz č.1:**

Má se vysázet 40 000 cibulí, ale ve VV je jich uvedeno jen 36 000.

Odpověď č.1:

Výsadba cibulovin a zhotovení záhonu u ZŠ bylo ze soupisu prací a služeb odstraněno a tyto služby tedy nejsou předmětem veřejné zakázky.

Dotaz č.2:

Práce nepůjde dokončit do 6 měsíců. Některé záhony se budou tvořit na místech stávajících keřů, kácet se smí po 1. listopadu a sázet cibule na jaře nelze

Odpověď č.2:

Vzhledem k odstranění výsadby cibulovin z předmětu veřejné zakázky, nebude lhůta realizace měněna. Kácení dřevin je povoleno dle vyjádření odboru Životního prostředí od 01.10.2024.

Dotaz č.3:

V technické zprávě se hovoří o vertikutaci, ale ve VV ani řádky

Odpověď č.3:

Požadavek na vertikutaci byl vyřazen a není součástí veřejné zakázky.

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace účastníka ze dne 09.09.2024:**Dotaz č.4:**

Počítá investor, že odvoz a likvidace dřevní hmoty jde za ním (dle URS)?

Odpověď č.4:

Tyto služby bude zajišťovat dodavatel. Do soupisu prací a služeb byla doplněna položka štěpkování dřevní hmoty, keřového porostu a následný odvoz.

Dotaz č.5:

Nesedí mi doplnění substrátu s kompostem pod výsadby 0,3 m, ale přitom dodávka jen 21,9 m3 pod výsadby?

Odpověď č.5:

Ze soupisu prací a služeb byla výsadba cibulovin a zhotovení záhonu u ZŠ odstraněna a není tedy již předmětem veřejné zakázky. Z tohoto důvodu nebude vyžadováno doplnění substrátu s kompostem.

Dotaz č.6:

Co se bude dít v lokalitě, kde má být provedena ochrana kmene bedněním?

Odpověď č.6:

Ochrana bedněním kolem stromů bude všude, kde se budou pohybovat stavební stroje. Položka v daném rozsahu bude zachována.

Dotaz č.7:

Kdy bude vytvořen záhon u I. ZŠ?

Odpověď č.7:

Zhotovení záhonu u ZŠ je ze soupisu prací a služeb odstraněno a není tedy již předmětem veřejné zakázky.

Přílohou tohoto dokumentu je upravený soupis prací a služeb. Žádáme všechny účastníky zadávacího řízení o použití tohoto upraveného dokumentu pro tvorbu nabídky.

Vzhledem k doplnění a změně zadávací dokumentace, zadavatel také přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, a to v souladu s § 99 odst. 2 zákona.

Lhůta pro podání nabídek končí dne 24.09.2024 ve 12.00 hodin.

S pozdravem

Ve Strakonících, dne 11.09.2024

Tereza Dio
GPL-INVEST s.r.o.